
حسین عبدی، هافبک اسبق پرسپولیس 
و مربی فعلی تیم ملی نوجوانان کشورمان 
ادامه موفقیت های پرسپولیس را بسته 
به عملکرد خود بازیکنان پرسپولیس 
می داند. به بهانه مسائل اخیر پرسپولیس 

گفت و گویی با عبدی داشتیم.

برد پر گل پرسپولیس مقابل سپاهان 
سورپرایزتان نکرد؟

به هر حال فوتبال همین است و بازی 
و نتیجه در  فوتبال تحت تأثیر خیلی از 
مسائل قرار دارد. از شرایط تمرینی بگیرید 
تا مسائل اجتماعی و روحی روانی و بعضی 
از موارد دیگر که می تواند تیم را در بهترین 
شرایط ممکن قرار دهد. پرسپولیس هم 
شرایط خوبی داشت و موفق شد خودش 
را به بهترین شکل ممکن نشان دهد و 
به بردی پر گل در جام حذفی برسد که 

در ادامه راه حتماً به پرسپولیس کمک 
خواهد کرد.

آیا پرسپولیس با شرایطی که دارد در 
بازی بعدی اش مقابل مسجد سلیمان 
برنده خواهد شد یا مانند بازی مقابل 

هوادار باز هم غافلگیر خواهد شد؟!
به هر حال فوتبال بالا و پایین دارد و هر 
چیزی در آن امکان پذیر است. پرسپولیس 
هم در بازی های بعدی اش بهتر بازی 
خواهد کرد. بازی پرسپولیس مقابل 
سپاهان را دیدم؛ در آن دیدار که بازی 
سریعی هم بود اخراج بازیکن سپاهان 
خیلی به سود پرسپولیس تمام شد اما در 
هر حال تیم پرسپولیس باید با قدرت به 
کار خودش ادامه دهد و مراقب باشد که 
روندش سینوسی نشود چون بحث لیگ 
و جام حذفی دو مقوله کاملاً مجزاست. از 
این رو در لیگ باید خیلی بهتر بازی کنند و 

مراقب خودشان باشند که بهترین عملکرد 
را داشته باشند. تیم مسجدسلیمان هم 
فاصله زیادی با پرسپولیس دارد و حضور 
مربی جدید هم برای تیم جنوبی ممکن 
است دوجانبه باشد یعنی هم به سود 
تیم مسجدسلیمان باشد و به این تیم 
شوک بدهد و هم ممکن است به جهت 
حضور مربی جدیدش این تیم به نوعی 
با سردرگمی مواجه شود اما هر چه که 
هست به نظرم پرسپولیس کار شاقی 
مقابل تیم مسجدسلیمان ندارد و اگر 
بازیکنان پرسپولیس تمرکز لازم را داشته 
باشند حتماً موفق خواهند شد. این 
موضوع که همیشه تیم های دیگر مقابل 
پرسپولیس دفاع می کنند چیز جدیدی 
نیست اما در این بین اینکه پرسپولیس 
چگونه باشد و به چه شکل ظاهر شود 
همه چیز به خود پرسپولیس بستگی 

خواهد داشت.
با درخشش مهاجمان پرسپولیس به 
نظر نباید دیگر نگران غیبت دیاباته 

بود؟
به نظرم نباید در هیچ رابطه ای خیال 
راحت داشت و باید هر روز بیشتر تمرین 
کرد و با تمرکز بالاتر به کار خودشان ادامه 
بدهند با این اوصاف همه چیز به نوع 
تمرینات و کار روحی روانی بستگی دارد 
و در این بین تکرار گلزنی عیسی هم به 
نوع تمرین و اجرای مناسب خواسته های 

سرمربی از او بستگی دارد.
در رابطه با شرایط پرسپولیس و 

احتمال موفقیتش در لیگ و جام 
حذفی چه صحبتی دارید؟

شرایط بازی های حذفی به روز بازی بستگی 
دارد اما در لیگ باید بهتر کار کرد چون 
یک پروسه طولانی را پیش رو داریم و 

تصورم این است که در جام حذفی راه 
کوتاه تری برای پرسپولیس وجود دارد. 
اما به هر حال پرسپولیس می تواند 
بهترین علمکرد را داشته باشد تا به 

خواسته اش برسد.
با شوکی که پرسپولیس به 

سپاهان وارد کرد به نظر این تیم 
چند هفته تحت تأثیر شوک ناشی از آن 

باخت قرار خواهد داشت؟
بله برد پرگل به تیم سپاهان شوک وارد 
کرد اما به هر حال پرسپولیس باید در 
بازی های خودش برنده شود و به نتایج 

حریف کاری نداشته باشد.

پاداش برد سپاهان 
پرداخت شد اما 

بازیکنان شاکی اند

باید 60 درصد 
 می گرفتیم 

نه 44 درصد!
برد بزرگ مقابل سپاهان 

باعث شد تا بازیکنان 
پرسپولیس دوباره به 

دیر شدن موعد دریافت 
مطالبات شان از باشگاه 
خود معترض شوند، هر 

چند طی روزهای اخیر 
هیچ کدام از بازیکان در 

مصاحبه های خود به این 
موضوع اشاره نکرده اند 

اما در حاشیه تمرین 
غرغرهای آنها را به وضوح 

می شنوید. این اتفاق 
در حالی رخ می دهد که 

دیروز پاداش برد مقابل 
سپاهان پرداخت شد و 

البته رقمش به اندازه 
بردهای لیگ برتری بود. 
ظاهراً این میزان پاداش 

بین تمام بازیکنان به 
یک اندازه بوده است 
اما این پاداش هم به 
چشم پرسپولیسی ها 

نیامد. آنها می گویند 
تا اینجای فصل که دو 
سوم بازی ها را پشت 

سر گذاشته ایم باید 60 
درصد می گرفتیم نه 

44 درصد! البته دیروز 
خبر باز شدن حساب 

باشگاه بعد از حدود 
سه ماه می توانست 

خوشحال کننده باشد اما 
گفته می شود پولی در 
باشگاه وجود ندارد که 
حتی با باز شدن حساب 

به اعضای تیم داده 
شود.

این موضوعی بود که 
افشین پیروانی بعد 
از برد سپاهان به آن 

اشاره کرد و درباره اش 
هشدار داد. همچنین 

گفته می شود دلیل 
اصلی حاضر نشدن یحیی 

در نشست های خبری 
همین مسأله است.

البته در صورت پیروزی 
احتمال دارد که در 
میکسدزون شاهد 

مصاحبه های اعتراضی 
بازیکنان نسبت به 

شرایط موجود باشیم.

ZOOM

 zمصاحبه و خبر

سروش رفیعی

درخشید اما فیکس می شود؟

بار قبل که مقابل ذوب آهن پاس گل داد، محروم شد و فیکس نشد تا همچنان 
نیمکت نشین باشد. مقابل سپاهان با حرکتی زیبا امیری را صاحب توپ کرد تا 
در صحنه گل سوم پاس ماقبل گل تیمش را داده باشد و دقایقی بعد با پاسی 
در عمق باعث شد تا عاوه بر اعام دومین پنالتی، سپاهان دقایق باقی مانده 
را با یک یار کمتر دنبال کند. با این حال همچنان هیچ کس نمی داند که او 

مثل قبل از جام جهانی فیکس خواهد شد یا نه.

دانیال اسماعیلی فر

احتمال اولین نیمکت نشینی

در 20 بازی گذشته لیگ برتر همواره بازیکن اصلی بوده و 7 بار تعویض شده 
که فقط یکی از آنها به دلیل مصدومیت در 10 بازی نخست بوده اما نمایش 
ضعیف مقابل سپاهان در بازی حذفی شاید باعث اولین نیمکت نشینی اش 
در لیگ برتر شود. با وجود بیماری به خاطر گل به خودی و شرایط نه چندان 
جالب تمرینی اش شاید هنانوف آماده و باانگیزه را جای خودش در ترکیب 

اصلی ببیند و برای اولین بار بازی را از روی نیمکت شروع کند.

محمد مهدی احمدی

جدال با تیم سابق!

در ابتدای فصل به عنوان سهمیه زیر 23 سال به پرسپولیس پیوست و 
در اولین مسابقه این تیم در اصفهان مقابل ذوب آهن در پست دفاع 
چپ به میدان رفت. در ادامه فصل با حضور وحید امیری و علی نعمتی 
در این پست فرصت بازی به او نرسید تا در نیم فصل با قراردادی قرضی 
راهی نفت مسجد سلیمان شود. بازی امروز فرصتی مناسب برای مدافع 
چپ پای نفت است تا قابلیت های خود را به رخ یحیی گل محمدی بکشد.
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حسین عبدی: پرسپولیس کار سختی مقابل مسجد سلیمان ندارد
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  استادیوم: آزادی تهران

  داور: کوپال ناظمی
  کمک ها: 

محمدعلی پورمتقی و دانیال باشنده

از امروز 10 هفته سوم فصل شروع 
می شود و با توجه به حساسیت بالای 
جدول هر مسابقه حتی آنهایی که روی 
کاغذ راحت به حساب می آیند حکم 
فینال خواهد داشت. پرسپولیس 
که بعد از افت چند هفته اخیر 
صدر جدول را به سپاهان داد و حالا 
استقلال را همسایه خود می بیند 
چاره ای ندارد که با جبران شکست 
مقابل هوادار شانس هایش برای 
بازگشت به صدر و قهرمانی را زنده 

نگه دارد.
ی  لا به  لا ر  د لبته  ا لیس  پرسپو
بازی های ضعیف لیگ برتر یک برد 
درخشان مقابل سپاهان در جام 
حذفی به دست آورد که بسیاری از 
اهالی فوتبال و پیشکسوتان باشگاه 
معتقدند می تواند در حکم سکوی 
پرش سرخ ها در لیگ برتر عمل کند 
و در این رقابت ها هم پرسپولیس را به 
شرایط ایده آل گذشته اش برگرداند.

برد مقابل سپاهان نشان داد که 
پرسپولیس می تواند از پتانسیل هایش 
بهتر استفاده کند و شرایط را به سود 
خود برگرداند پس شکست نفت 
مسجدسلیمان قطعاً شدنی است. 
سرخ ها باز هم در خانه و مقابل 

چشمان هواداران خود بازی می کنند 
اما تیم یحیی در دو دیدار قبلی که 
مقابل هوادارانش به میدان رفت 
نتایج ضعیفی گرفت و بعد از توقف 
مقابل ایرالکو به هوادار هم باخت تا 

از کورس عقب بیفتد.
حالا اما شرایط فرق کرده و با شکست 
پرگل سپاهان در خانه و مقابل انبوه 
نگار تیم  نش پرسپولیس ا هوادا
دیگری شده است. البته برد مقابل 
سپاهان مشکلاتی هم به بار آورد و 
مصدومیت ترابی، عمری و بیماری 
دانیال می تواند تا حدودی ترکیب 
یحیی برای بازی امروز را دستخوش 

تغییر کند.
این دو تیم کلاً تا به حال 11 بار 
مقابل هم بازی کرده اند اما نفت 
مسجدسلیمان نشان داده امتیاز 
گرفتن از پرسپولیس را خوب بلد 
است. همین سه فصل پیش بیرانوند 
در ورزشگاه آزادی یک گل بد از حریف 
خورد و همین باخت باعث برکناری 
کالدرون و آمدن یحیی به پرسپولیس 
شد. این برد تنها برد تاریخ نفت 
مسجدسلیمان مقابل پرسپولیس 
بوده اما آنها در مقابل 5 باختی که به 
پرسپولیس داده اند 5 بار هم از این 

تیم مساوی گرفته اند.
سرمربی نفت مسجدسلیمان رضا 
عنایتی است که فصل قبل با دو 
مساوی که از پرسپولیس در قالب 
سرمربی هوادار گرفت نقش عمده ای 
در قهرمان نشدن سرخ ها داشت. 
همه می دانند که عنایتی به خاطر 
سابقه استقلالی اش چقدر دوست 
دارد از این بازی امتیاز بگیرد و مسیر 
سیدمهدی رحمتی و ساکت الهامی 
را ادامه دهد اما خب شرایط تیم او 
نه شبیه هوادار فصل گذشته است 
نه کیفیت فنی او به تیم های فعلی 
ساکت الهامی و سیدمهدی رحمتی 

شباهت دارد.
نفت مسجدسلیمان تیم ته جدولی 
لیگ برتر است. آنها دقیقاً در نقطه 
مقابل پرسپولیس قرار دارند چرا 
که از ضعیف ترین خط دفاعی لیگ 
برخوردارند ضمن اینکه دومین خط 
حمله ضعیف لیگ را دارند. نفت 
مسجدسلیمان بیشترین باخت را 
تا اینجای فصل داشته و در 5 بازی 
گذشته اش دو باخت و سه تساوی 
داشته است. آنها البته در جام حذفی 
حضور نداشتند و در شرایطی مقابل 
پرسپولیس قرار می گیرند که 12 روز 

است مسابقه رسمی نداشته اند.
پرسپولیس هم البته از این نظر 
شرایط جالبی ندارد. تیم یحیی در 5 
بازی گذشته اش دو برد، دو باخت و 
یک مساوی داشته و 8 امتیازی که از 
دست داده باعث عقب ماندنش در 

کورس شده است.
مورد مبهم بازی امروز استراتژی تیم 
عنایتی مقابل پرسپولیس خواهد بود. 
اگر عنایتی تیمش را کاملاً تدافعی در 
زمین بچیند و تنها منتظر ضدحمله 
باشد یک چالش بزرگ دیگر را پیش 
روی پرسپولیس قرار خواهد داد اما 
توانایی های این تیم با ایرالکو و هوادار 
تفاوت های چشمگیری دارد. در عین 
حال اگر او بخواهد به خاطر موقعیت 
خطیر تیمش در جدول انتحاری بازی 
کند امکان شکست سنگینش وجود 

خواهد داشت.
پرسپولیس امروز بازگشت به صدر 
جدول را هدف خواهد گرفت و باید دید 
اگر نفت با اتخاذ تدابیر تدافعی شدید 
مقابلش بایستد واکنش سرخ ها 
چگونه خواهد بود و این یک چالش 
بزرگ برای یحیی و تیمش خواهد بود 
مگر اینکه با گلی زودهنگام بازی برای 

پرسپولیس و یحیی راحت شود.

پرسپولیس – نفت مسجدسلیمان

شروع عملیات بازپس گیری صدر

گاف مربی برزیلی پرسپولیس:

شیخ بازیکن جوانی 
است!

دیروز هم یحیی گل محمدی به 
نشست خبری قبل از بازی با نفت 
مسجدسلیمان نرفت و جای خود 
دستیار برزیلی اش اوسمار ویرا 
برزیلی را فرستاد. این اتفاق در 
حالی رخ داد که نشست خبری 
در ورزشگاه شهید کاظمی محل 
تمرین پرسپولیس برگزار شد 
و دیگر خبری از ساعت پرواز و 
تأخیر هواپیما و شلوغی مقابل 

هتل نبود.
ویرا در شروع صحبت های خود 
گفت: چند روز قبل یک بازی 
سخت داشتیم که بیش از 1۳0 
دقیقه بازی کردیم. در چند روز 
گذشته تلاش کردیم ریکاوری 
خوبی داشته باشیم و از بازیکنان 
محافظت کنیم تا آنها به شرایط 
خوبی برسند. می دانیم که به لیگ 
برگشته ایم و سه امتیاز خیلی مهم 
است. امیدوارم بتوانیم فاصله مان 

را با سپاهان جبران کنیم.
مربی برزیلی پرسپولیس در 
ته  با خصوص مصدومیت دیا
گفت: شرایط ورزش حرفه ای 
ین  ا که  ست  ا ر  ین طو ا
مصدومیت ها را شامل می شود. 
شیخ هم بازیکن مهمی برای 
ماست و سخت است که او را 
نداشته باشیم. او خیلی وقت ها 
می تواند در شرایط سخت به تیم 
کمک کند ولی ما بازیکنان دیگر ی 
داریم مانند عیسی آل کثیر که 
الان آماده شده و به شرایط قبل 
از مصدومیتش رسیده است. 
همچنین لئاندرو پریرا را داریم که 

می تواند به ما کمک کند.
وی افزود: به هر حال این شرایطی 
است که پیش می آید. شیخ 
هم بازیکن جوانی است و ما 
به عنوان مربی سعی می کنیم از او 

در تمرینات حمایت کنیم.
وی در پایان راجع به استراتژی 
باشگاه برای آمادگی سعید صادقی 
و شیخ دیاباته گفت: گاهی اوقات 
باید فشار بیاورید تا او آماده شود و 
گاهی اوقات نه. از این مصدومیتی 
که پیش آمده خوشحال نیستیم 
اما مجبوریم که با آن کنار بیاییم.

 

 یحیی فعلاً 
مصاحبه نمی کند

در حالی که بعد از مصاحبه کوتاه 
یحیی در روز جمعه و اشاره اش به 
مشکلات بیرون و درون باشگاه 
همه منتظر مصاحبه دیروز او 
بودند اما گل محمدی باز هم به 
نشست خبری نرفت. نکته جالب 
اینکه مدیررسانه ای پرسپولیس 
هم در این نشست غایب بود و 
گفته شد علت غیبتش بیماری 
بوده است. در عین حال مهرداد 
خانبان آنالیزور پرسپولیس که 
همراه ویرا به نشست خبری رفته 
بود و در حکم مترجم او کار می کرد 
در توضیح غیبت یحیی گفت: در 
این مورد یحیی گل محمدی قبلاً 
صحبت کرده بود. این مسأله 
ارتباطی با آخرین نشست خبری 
ندارد. او تصمیم گرفته فعلاً 
حضور نداشته باشد. هر وقت 

حاضر شود توضیح می دهد.
نکته جالب اینکه مصاحبه ویرا 
هم بسیار کوتاه بود و به نظر 
می رسید هیچ سؤالی از او نشده 
چرا که ظاهراً یا خبرنگاران در 
نشست خبری حضور نداشته اند 
لی  ا سؤ هیچ کس  ینکه  ا یا 
نپرسیده است.  البته مصاحبه 
ویرا هم در خبرگزاری های رسمی 
منتشر نشد و به جای آن خبر 
غیبت یحیی در نشست را 

همه پوشش دادند.
 

 


